
Autori Volume Codice ISBN Prezzo Tipo

MARIA RITA 

CATTANI 

FLAVIA 

ZACCARINI

1
9788839538

673
35,6

BALDRIGA 

IRENE
2

9788863084

955
39,6

ZAGREBELSK

Y GUSTAVO 

TRUCCO 

CRISTINA

U
9788800359

856
22,2

SAUDINO 

MATTEO 

GORGONE 

DANIELE 

MOLITERNO 

LUCILLA G

2
9788842119

296
32,9

JAMES S  

WALKER
1

9788893792

134
37,9

CATTANEO 

ARTURO DE 

FLAVIIS 

DONATELLA

U
9788843422

777
33,6

AA VV U
9781108591

300
34,2

GUIDO 

BALDI 

ROBERTO 

FAVATà 

SILVIA 

GIUSSO

2
9788839563

729
37,5

Bergamini 4
9788808490

056
30,8

Anno: 4          Sezione: N
Materia Titolo Editore

LICEO SCIENTIFICO STATALE

"G. DA PROCIDA"
VIA GAETANO DE FALCO, 2, 84100 SALERNO (SA)
C.F.: 80023610654    C.M.: SAPS020006

Corso: SCIENZE UMANE TRIENNIO

FISICA
FISICA. PRESENTE E FUTURO - EDIZIONE AZZURRA - SECONDO 

BIENNIO
LINX

INGLESE LITERARY JOURNEYS CONNECTING IDEAS
CARLO SIGNORELLI 

EDITORE

EDUCAZIONE CIVICA CHI VOGLIAMO E NON VOGLIAMO ESSERE LE MONNIER

FILOSOFIA PRIMA FILOSOFARE VOL. 2 LATERZA SCOLASTICA

DIRITTO ED ECONOMIA NEL MONDO CHE CAMBIA SECONDA EDIZIONE - SECONDO BIENNIO PARAVIA

DISEGNO E STORIA 

DELL'ARTE
SGUARDO DELL'ARTE (LO) / EDIZIONE VERDE ELECTA SCUOLA

MATEMATICA Matematica azzurro 3e ZANICHELLI EDITORE

INGLESE TALENT 3
CAMBRIDGE UNIVERSITY 

PRESS

LINGUA E LETTERATURA 

ITALIANA
LORO E NOI 2 PARAVIA



MANGANOTT

I INCAMPO
U

9788835055

143
18,3

LOVECCHIO 

N FIORINI G  

CHIESA E 

CORETTI S  

BOCCHI S

U
9788839303

585
26,9

FABIETTI 

UGO 

VOLONTE 

PAOLO

U
9788824794

961
42,2

GARZILLO 

LILIANA 

CICCOTTI 

RACHELE

2
9788808269

652
29,1

PERETTO 

FRANCESCA 

JUANATEY 

LUISA

U
9788808620

590
23,6

GENTILE 

RONGA 

ROSSI

2
9788835056

690
37,5

207,4

SCIENZE MOTORIE E 

SPORTIVE

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E 

BENESSERE + EBOOK
MARIETTI SCUOLA

SCIENZE UMANE
SCIENZE UMANE. CORSO INTEGRATO LES. ANTROPOLOGIA, 

SOCIOLOGIA E METODOLOGIA DE
A. MONDADORI SCUOLA

RELIGIONE CATTOLICA RESPIRO DEI GIORNI-VOLUME +RELIGIONI A CONFRONTO (IL) LA SCUOLA EDITRICE

STORIA METHODUS -  VOLUME 2 SINGOLO LA SCUOLA EDITRICE

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso)

SPAGNOLO CONTEXTOS LITERARIOS TERCERA EDICIÓN - VOL. 2 (LDM) ZANICHELLI EDITORE

SPAGNOLO GRAMATICA LISTA - VOLUME U (LDM) ZANICHELLI EDITORE


